

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu na zakup paliwa do samochodów służbowych Urzędu Miasta Lublin, w tym Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz Ochotniczej Straży Pożarnej- Głusk z siedzibą w Lublinie wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje opłaty za karty:

- * 10 zł netto za kartę nową,
- * 0 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.),
- * w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na opłaty za karty i pozostawia w tym zakresie bez zmian § 5 ust. 3 wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 2

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami § 10 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy – zał. nr 5 do SIWZ dopuszcza możliwość zmiany lokalizacji stacji paliw Wykonawcy określonych w załączniku nr 1 do wzoru umowy np. z powodu dostosowania standardu stacji paliwowych do wymogów Unii Europejskiej, zastrzeżeniem § 2 ust. 5-7 wzoru umowy.

Pytanie 3

W odniesieniu do SIWZ oraz do zapisów projektu umowy Wykonawca pyta czy:

- § 6 ust.4 pkt 1 – czy Zamawiający zechciałby dopuścić możliwość terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

Wobec powyższego Wykonawca umożliwi elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę, która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu, co też usprawni proces dostarczenia Państwu FV, i wyłączy konieczności doliczania do terminu płatności dodatkowych dni na czas otrzymania faktury;

- § 6 ust.5 – Zamawiający zwrot: „rabat” zmieni na: „wartość rabatu” (w przypadku rabatu procentowego)?

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych dokonał zmiany zał. nr 5 do SIWZ - wzór umowy:

§ 6 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„Strony ustalają, iż płatność za zakupione paliwo zostanie uregulowana w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury za każdy okres rozliczeniowy. Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania elektronicznej faktury, tzw. e-faktury udostępnionej Zamawiającemu na stronie internetowej Wykonawcy”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zwrotu „rabat” na „wartość rabatu”.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zakresie terminu płatności?

Z uwagi na konieczność równego traktowania swoich klientów, Wykonawca nie może zaproponować tak długiego terminu płatności faktury VAT. Czy w związku z tym możliwe jest zaakceptowanie, krótszego 14 dniowego terminu płatności liczonego od daty otrzymania faktury lub 21 dniowego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych dokonał zmiany zał. nr 5 do SIWZ - wzór umowy:

§ 6 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„Strony ustalają, iż płatność za zakupione paliwo zostanie uregulowana w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury za każdy okres rozliczeniowy. Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania elektronicznej faktury, tzw. e-faktury udostępnionej Zamawiającemu na stronie internetowej Wykonawcy”.

Pytanie 5

Czy w odniesieniu do treści wzoru umowy § 6 ust. 5, zaakceptuje sposób raportowania transakcji przez Wykonawcę?

Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m. in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.

Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przysyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji, zawierające co najmniej następujące informacje: datę i godzinę transakcji, rodzaj i ilość wydanego paliwa, nr karty paliwowej, nr rejestracyjny pojazdu, imię i nazwisko, (w przypadku karty wystawionej imiennie na kierowcę), rodzaj zakupionego produktu, ilość, wartość netto, brutto oraz cenę jednostkową brutto.

Wykonawca przekaże bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym Zamawiający będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również blokować karty bądź zamawiać nowe.

Odpowiedź 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuję, iż zaakceptuje sposób raportowania transakcji przy zachowaniu elementów zawartych w treści § 6 ust. 5 wzoru umowy – zał. nr 5 do SIWZ oraz przesyłania elektronicznego zestawienia transakcji.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu aktualnie obowiązujący zał. Nr 5- wzór umowy.

Zakład Budowlany „MISTAL” S.p. z o.o.
[Podpis]
Jolanta Piłchta
Z-ca Dyrektora
Biura Zamówień i Prowadzeń

